檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳暐婷

電話：06-2991111#8170

電子信箱：rain3998@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區三村國民小學

發文日期：中華民國104年9月8日

發文字號：南市教社字第1040884362號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：表揚名單、實施計畫(0884362A00_ATTCH1.xls、0884362A00_ATTCH2.docx)

主旨：本市104年度教師節表揚大會謹訂於104年9月22日（星期

二）假國立臺南生活美學館舉行，請貴校受獎人員準時參

加，請查照。

說明：

一、為發揚尊師重道優良傳統，表揚品德優良、服務熱忱及教

學績優教師，進而提升教育專業精神，特辦理旨揭表揚。

二、本次表揚對象包含教育部師鐸獎得主、受推薦至教育部師

鐸獎人員、本市師鐸獎得主、教育奉獻獎得主、服務屆滿

40年、30年、20年之資深優良教師（如附件1，共8個分頁

）。

三、服務屆滿10年資深優良教師部分，請各校校長務必於教師

節前公開進行表揚。

四、檢附「臺南市104年度教師節表揚大會實施計畫」（如附

件2）供參。

五、旨揭表揚係年度重大活動，敦請受獎人員務必準時參加，

並請惠予是日出席人員公（差）假登記。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市立第一幼兒園

、臺南市私立昭明國民中學、臺南市私立城光國民中學、臺南市北區天主教私立
4

68

第2頁，共2頁

裝

訂

線

寶仁國民小學

副本：本局特幼教育科、本局社會教育科 2015-09-08
15:57:32